租赁期满，甲方有权收回该商铺，乙方应如期返还。若乙方需继续承租该商铺，则应于租赁

期届满前六个月，向甲方提出续租书面请求，经甲方同意后重新签订租赁合同，租金等租赁条件

均根据当时的实际情况作相应调整。 

第四条  保证金、租金、支付方式和期限 

1. 为保证本合同的顺利履行，甲、乙双方约定，乙方于本合同签订之日向甲方支付人民币

壹拾万元整作为履约保证金。待本合同期满后，经甲方验收场地，并无任何违约行为后，甲方

将该保证金无息全额退还乙方。 

2. 乙方应每月向甲方支付租金，总计为人民币 35000 元（大写：人民币叁万伍仟元整），其

中含空调主机费 5000 元，乙方经营中的水电费、财务费另计。 

3. 乙方应于每月 5 号前向甲方支付商铺租金。逾期壹个月未支付的，经甲方催告仍未支付

的，视为乙方违约，甲方可终止合同，并有权拒绝退还履约保证金。 

4. 该商铺租赁期内租金二年不变，自 2013 年 3 月 1 日起，至 2015 年 2 月 28 日止。 

5. 租赁期间，如遇到市场变化，双方可另行协商调整租金标准；除此之外，出租方不得以

任何理由任意调整租金。 

6. 乙方以现金的方式支付房租，具体帐号如下：全称：刘明珠；帐号：4340  6218  2025